ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND-NV

V/v đề xuất phân bổ số người làm

việc, lao động hợp đồng trong

đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào

tạo năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng       năm 2024

          Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học,

                            Trung học cơ sở, Tiểu học và trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3283/SNV-XDCQ&CTTN ngày 17/12/2024 của Sở Nội

vụ về đề xuất phân bổ số người làm việc, lao động hợp đồng trong đơn vị sự nghiệp giáo

dục và đào tạo quận, huyện năm 2025; Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị đề xuất

phương án phân bổ số người làm việc năm 2025 (gồm viên chức và hợp đồng lao động

theo quy định) theo biểu mẫu gửi kèm theo.

Thời gian gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) chậm nhất

trong ngày 18/12/2024 để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-17T21:00:49+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T15:24:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T15:24:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T15:24:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T15:24:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!